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  С О Д Р Ж И Н А 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

доделување парична помош за настраданите граѓани од 

земјотресот во Република Турција и Сирија 

 

О Д Л У К А за доделување парична помош за 

настраданите граѓани од земјотресот во Република 

Турција и Сирија 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на вршител на должност 

Директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

Р Е Ш Е Н И Е за именување на вршител на должност 

директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година на Марија Цикарска 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година на Викторија 

Муртовска Бубевска 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година на Горанчо Колевски 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година на Магдалена 

Мушкарска 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2023 година на Елена Андовски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
15.02.2023 

БРОЈ   24 

ПРИМЕРОКОТ Е 

БЕСПЛАТЕН 

       СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

       НА ОПШТИНА  БЕРОВО 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за доделување парична помош за настраданите граѓани 

од земјотресот во Република Турција и Сирија 

 

Се објавува О Д Л У К А за доделување парична помош 

за настраданите граѓани од земјотресот во Република 

Турција и Сирија, Бр.09-614/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 

15.02.2023 година.  

 

Бр.08-615/1                               Општина Берово 

15.02.2023год.                           Градоначалник 

Берово                                    Звонко Пекевски с.р. 

 

********************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 19 став 2 

точка 44  од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08,  

20/10, 20/19 и 47/21),  Советот на Општина Берово на 

24-та седница, одржана на ден 15.02.2023 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за доделување парична помош за настраданите граѓани 

од земјотресот во Република Турција и Сирија 

 

Член 1 

Се доделува парична помош во износ од 150.000,00 

денари, за настраданите граѓани од земјотресот во 

Република Турција и Сирија. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од 

Буџетот на Општина Берово за 2023 година Програма  

А0 – Совет на општина, потставка 412110 – Постојана 

резерва ( непредвидливи расходи) . 

 

Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се уплатат на 

посебната сметка на Црвениот крст на Република 

Северна Македонија – Фонд за солидарност на Црвен 

крст на РСМ – 300000001327966 Даночен број 

4030984271620 АД Комерцијална банка, цел на дознака: 

помош за населението во Турција и Сирија. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето 

и ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Број 09-614/1              СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

15.02.2023год.                             Претседател 

Берово                                 Марија Буровска с.р. 

 

*********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за 

локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02), 

член 61 став 1 алинеја 12 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен гласник на Општина Берово” 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), и член 91 

став 11, а во врска со член 93 став 1 алинеја 1 од 

Законот за средно образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20) и 

Известување (Оставка) од Сашко Корчовски, примена 

во Општина Берово со Бр.08-401/1 од 27.01.2023 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе :  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на 

 вршител на должност Директор на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово 

 

1. Се разрешува Сашко Корчовски од с.Русиново, 

општина Берово, со адреса на живеење на ул. “11 

Октомври” бр.хх и ЕМБГ хххххххххххх, именуван со 

Решение на Градоначалникот на општина Берово со 

Бр.08-4085/1 од 22.11.2022 година, од функцијата 

вршител на должност директор на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово на негово лично барање. 

 

2. Функцијата вршител на должност директор на ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово на лицето од член 1 на ова 

решение му престанува заклучно со 31.01.2023 година. 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето , 

а ќе се објави во“ Службен гласник на Општина 

Берово”. 

 

Бр.08-401/2                                        Општина Берово 

31.01.2023 година                              Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за 

локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02), 

член 61 став 1 алинеја 12 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен гласник на Општина Берово” 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), и член 93-в 

од Законот за средно образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 

30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.229/20), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на вршител на должност 

 директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

4. За Вршител на должност директор на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово се именува Душанка Пано Паговска, 

дипломиран професор по македонски јазик и 

литература, со адреса на живеење на ул. “Гоце Делчев” 
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бр.хх, с.Владимирово, општина Берово, ЕМБГ 

ххххххххххх и број на лична карта хххххххххх. 

 

5. Именуваниот од член 1 на ова Решение, должноста 

Вршител на должност директор на ОСУ„Ацо 

Русковски“ Берово ќе ја врши од 01.02.2023 година до 

избор на директор на установата, но не подолго од 6 

(шест) месеци. 

 

6. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, 

а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.08-401/4                              ОПШТИНА БЕРОВО 

01.02.2023година                        Градоначалник 

Берово                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

********************* 

 

   Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од 
Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр. 05/2002) во врска со 
Решение за одобрување на средства од Буџетот на 
Општина Берово број 08-4460/2 од 26.12.2022 
година и потврда од претседателот на 
средношколската заедница на ОСУ,, Ацо 
Русковски”Берово, примена во архива на општина 
Берово под бр.08-474/1 на 03.02.2023 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 
                                            РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства од  
од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 

2023 година на лицето Марија Цикарска со 
адреса на живеење ул. „Маршал Тито“ бр. ххх 
с.Ратево, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, да се 
исплати парична награда во висина од 5.000,оо 
денари, по повод новогодишната лотарија 
организирана од Средношколската заедница на 
ОСУ,, Ацо Русковски”, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година  K4 Културни 
манифестации и творештво, потставка 464 
990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го реализира ова Решение на име 
на Славица Мишовска со адреса на живеење ул. 
„Моша Пијаде“ бр. хх во с.Ратево, Берово со 
ЕМБГ ххххххххххххххх, на трансакциска сметка 
ххххххххххххххх на Стопанска Банка АД Скопје, 
која со изјава од Нотар бр. ОДУ 44/2023 од 
31.01.2023 се согласува паричните средства кои 
треба да бидат префрлени на нејзино име, да ги 
предаде на нејзината внука Марија Цикарска. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Берово”. 

 
Број 08 – 475/1 
03.02.2023 година 

Општина Берово  
Градоначалник 

          Звонко Пекевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 
63 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година со архивски број 09 
– 4431/1 од 23.12.2022 година и измена на Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2023 година број 341/1 од 25.01.2023 година, 
Записник со архивски број 08-363/2 од 30.01.2023 
година, согласно член 4 и член 6 став 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за 
реализација на трансфери по поднесени барања од 
физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 
 

1. На лицето Викторија Муртовска 
Бубевски со адреса на живеење ул.„Партизанска“ 
бр.хх во Берово со ЕМБГ хххххххххх, од Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година се доделува парична 
помош во висина од 6.000,оо денари за новородено 
дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 
на Општина Берово за 2023 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го реализира ова Решение на име на 
Викторија Муртовска на трансакциска сметка број 
ххххххххххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 
Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Викторија Муртовска Бубевски 

достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина 
Берово со архивски број 08 – 363/1 од 26.01.2023 
година. Комисијата за утврдување кои физички лица 
ги исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна помош или парична награда направи 
увид во доставената документација и констатираше 
со записник со архивски број 08 – 363/2 од 
30.01.2023 година дека барателот има доставено 
комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за 
реализација на трансфери по поднесени барања од 
физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете и дека истиот ги 
исполнува условите за исплата на средства од 
Буџетот на Општина Берово за 2023 година. 
Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Берово за 2023 година со 
архивски број 09 – 4431/1 од 23.12.2022 година и 
измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година број 341/1 од 
25.01.2023 година, за секое новородено дете чии 
родители се со место на живеење во Општина 
Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 
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потставка 464 990 – други трансфери, од програмата 
А0 согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 
се поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 

Изготвила: Благица Лапевска  
Бр.08-363/3                                           Општина Берово 

06.02.2023 година                                Со овластување 
Берово                                                        Раководител 
                                                    м-р Биљана Марковска с.р. 
 

************************ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 
63 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година со архивски број 09 
– 4431/1 од 23.12.2022 година и измена на Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2023 година број 341/1 од 25.01.2023 година, 
Записник со архивски број 08-290/2 од 30.01.2023 
година, согласно член 4 и член 6 став 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за 
реализација на трансфери по поднесени барања од 
физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 
 

1. На лицето Горанчо Колевски со адреса на 
живеење ул.„Енгелсова“ бр.хх во Берово со ЕМБГ 
ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2023 година се доделува парична помош во висина 
од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 
на Општина Берово за 2023 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го реализира ова Решение на име на 
Горанчо Колевски на трансакциска сметка број 
ххххххххххххх НЛБ Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 
Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Горанчо Колевски достави Барање 

за исплата на парична помош за новородено дете до 
Градоначалник на Општина Берово со архивски број 
08 – 290/1 од 23.01.2023 година. Комисијата за 
утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош 
или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со 
архивски број 08 – 290/2 од 30.01.2023 година дека 
барателот има доставено комплетна документација 
согласно член 5 од Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за добивање на 
еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на 
средства од Буџетот на Општина Берово за 2023 
година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 
година со архивски број 09 – 4431/1 од 23.12.2022 
година, и измена на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 
341/1 од 25.01.2023 година, за секое новородено 
дете чии родители се со место на живеење во 
Општина Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо 
денари од потставка 464 990 – други трансфери, од 
програмата А0 согласно програмата за социјална 
заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 
се поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 

 Изготвила: Благица Лапевска  

 
Бр.08-290/3                                            Општина Берово 

06.02.2023 година                                 Со овластување 
Берово                                                        Раководител 
                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 
 

******************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 
63 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година со архивски број 09 
– 4431/1 од 23.12.2022 година и измена на Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2023 година број 341/1 од 25.01.2023 година, 
Записник со архивски број 08-299/2 од 30.01.2023 
година, согласно член 4 и член 6 став 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за 
реализација на трансфери по поднесени барања од 
физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 
 

1. На лицето Магдалена Мушкарска со 
адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх во 
с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, 
од Буџетот на Општина Берово за 2023 година се 
доделува парична помош во висина од 6.000,оо 
денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 
на Општина Берово за 2023 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го реализира ова Решение на име на 
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Магдалена Милошовска на трансакциска сметка 
број хххххххххххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 
Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Магдалена Мушкарска достави 

Барање за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со 
архивски број 08 – 299/1 од 23.01.2023 година. 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги 
исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна помош или парична награда направи 
увид во доставената документација и констатираше 
со записник со архивски број 08 – 299/2 од 
30.01.2023 година дека барателот има доставено 
комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за 
реализација на трансфери по поднесени барања од 
физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете и дека истиот ги 
исполнува условите за исплата на средства од 
Буџетот на Општина Берово за 2023 година. 
Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Берово за 2023 година со 
архивски број 09 – 4431/1 од 23.12.2022 година, и 
измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година број 341/1 од 
25.01.2023 година за секое новородено дете чии 
родители се со место на живеење во Општина 
Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 
потставка 464 990 – други трансфери, од програмата 
А0 согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 
се поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 

 Изготвила: Благица Лапевска  

 
Бр.08-299/3                                            Општина Берово 

06.02.2023 година                                 Со овластување 
Берово                                                         Раководител 
                                                      м-р Биљана Марковска с.р. 
 

************************** 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 
63 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 
22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година со архивски број 09 
– 4431/1 од 23.12.2022 година и измена на Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина Берово за 
2023 година број 341/1 од 25.01.2023 година, 
Записник со архивски број 08-369/2 од 30.01.2023 
година, согласно член 4 и член 6 став 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за 
реализација на трансфери по поднесени барања од 
физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 
3535/1 од 28.09.2022 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на 
овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2023 година 
 

1. На лицето Елена Андовски со адреса на 
живеење ул.„Маршал Тито“ бр.ххх во с.Ратево, 
Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на 
Општина Берово за 2023 година се доделува парична 
помош во висина од 6.000,оо денари за новородено 
дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот 
на Општина Берово за 2023 година програма А0 
Совет на Општина, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски 
прашања да го реализира ова Решение на име на 
Елена Андовски на трансакциска сметка број 
хххххххххххххх Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на 
Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Елена Андовски достави Барање за 

исплата на парична помош за новородено дете до 
Градоначалник на Општина Берово со архивски број 
08 – 369/1 од 26.01.2023 година. Комисијата за 
утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош 
или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со 
архивски број 08 – 369/2 од 30.01.2023 година дека 
барателот има доставено комплетна документација 
согласно член 5 од Правилникот за критериумите и 
постапката за реализација на трансфери по 
поднесени барања од физички лица за добивање на 
еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на 
средства од Буџетот на Општина Берово за 2023 
година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 
година со архивски број 09 – 4431/1 од 23.12.2022 
година, и измена на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Берово за 2023 година број 
341/1 од 25.01.2023 година за секое новородено дете 
чии родители се со место на живеење во Општина 
Берово, ќе се врши исплата на 6.000,оо денари од 
потставка 464 990 – други трансфери, од програмата 
А0 согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се 
одлучи како во член 1 од изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да 
се поднесе приговор до Градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на 
истото. 

 Изготвила: Благица Лапевска  

 
Бр.08-369/3                                    Општина Берово 

06.02.2023 година                          Со овластување 
Берово                                                Раководител 
                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


